
COMUNE DI VILLANTERIO

Provincia di Pavia

 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

 

REGISTRO GENERALE

Numero Registro Generale Data

183 14-07-2023

 

                                   AMMINISTRATIVA – N. 55

 

 

OGGETTO:
CONCORSO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N°1 POSTO A TEMPO PIENO ED
INDETERMINATO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO FINANZIARIO NELL'AREA DEI
FUNZIONARI E DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE – NOMINA COMMISSIONE
GIUDICATRICE

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

 

Premesso che con deliberazione n. 39/2023, esecutiva, la Giunta Comunale emanava direttiva al sottoscritto,
nominandolo responsabile del relativo procedimento, al fine di attuare il concorso pubblico per la copertura
del posto di cui in oggetto;

 

Dato atto che, essendo scaduto il termine per la presentazione delle relative domande di partecipazione
bisogna provvedere alla nomina della commissione giudicatrice;

 



Richiamato l’art.22 del regolamento comunale dei concorsi e selezioni per le assunzioni a tempo
indeterminato con cui si dispone che tale commissione viene nominata dal responsabile del procedimento, e
quindi nel caso di specie del sottoscritto;

 

Ritenuto, stante anche la pluralità delle incombenze in cui è impegnato il sottoscritto, che svolge la sua
attività in 3 comuni, di dover nominare tre membri esterni di provata competenza nelle materie oggetto
della selezione, per cui è giunta autorizzazione da parte degli enti di appartenenza, e cioè:

 

1°) il dott. Claudio Malavasi, nato il 16/11/1963, con un curriculum professionale   ampiamente dimostrativo
delle sue competenze in materia, nella qualità di Presidente;

2°) la rag. Sig.ra Enrica Quattrini, responsabile del servizio finanziario di questo Comune fino al 31.05.2023;

3°) la rag. Sig.ra Maria Grazia Codecasa, responsabile del servizio affari generali e finanziari del Comune di
San Martino Siccomario (PV) fino al 31.12.2022;

 

Ritenuto, altresì, di nominare quale segretaria della commissione la dipendente, rag. Sig.ra Viviana Clerici;

 

Richiamato, altresì, il comma 8 dello stesso art.22 e la deliberazione G.C. n° 64/2019, in merito ai compensi
da attribuire ai componenti le commissioni stesse;

 

Dato atto che  in capo al sottoscritto non sussistono situazioni di conflitto d’interessi nell’adozione del
presente provvedimento ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/1990;

 

 

 

DETERMINA

 

 

Di  nominare la seguente commissione giudicatrice del concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1
posto a tempo pieno ed indeterminato di istruttore direttivo finanziario nell’area dei funzionari e dell’elevata
qualificazione:

 

1°) dott. CLAUDIO MALAVASI, Presidente

2°) rag. Sig.ra ENRICA QUATTRINI, membro esperto

3°) rag. Sig.ra MARIA GRAZIA CODECASA, membro esperto

 

come in premessa indicati;



 

Di dare atto che la rag. Sig.ra Viviana Clerici, dipendente comunale, viene nominata segretaria della stessa
commissione, e alla stessa spetteranno i compensi per eventuale lavoro straordinario effettuato;

 

Di attribuire ai suddetti componenti esterni, oltre il rimborso spese viaggio, i seguenti compensi:

 

€ 309,88 oltre agli accessori di legge al presidente

€ 258,23 oltre agli accessori di legge per ciascuno dei due membri esperti

 

Di impegnare quindi la somma di € 1.400,00 missione 01.02.1110/11 gestione competenza del bilancio in
corso, annualità 2023, comprensiva anche dei presunti rimborsi spese e dell’integrazione per esame
elaborati.

 

Di trasmettere al Responsabile dell’area finanziaria in quanto di sua competenza.

14-07-2023 
Il Responsabile dell' Area AMMINISTRATIVA

GIUSEPPE FERRARA
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82 del 2005

 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis comma 1
del D.Lgs 267/2000.

Il Responsabile dell' Area AMMINISTRATIVA
GIUSEPPE FERRARA

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82 del 2005
 

 


